
2021 年 9⽉24⽇ 

関係各位 

2021 全⽇本スーパーモト選⼿権第 6 戦および中⽇本エリア選⼿権第 1 戦 

開催中止ついて 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

先般、開催延期をお知らせ致しました「2021MFJ 全⽇本スーパーモト選⼿権シリーズ第

6 戦（中⽇本エリア選⼿権第 1 戦併催）」（名阪スポーツランド）につきまして、各所と調整

を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染症の動向が不透明であり、また様々な競技

会⽇程が集中してきている状況での⽇程調整が困難と判断し、やむを得ず開催の中止を決

定致しました。 

大会を心待ちにしていだいていたファンの皆様、および準備進めておられる選⼿、関係者

の皆様には大変心苦しい決定となりますが、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い申

し上げます。 

なお、中⽇本エリア選⼿権は、10 ⽉ 31 ⽇に美浜サーキットで予定している第 2 戦を決勝

2 レース制として開催いたします。 （全⽇本第 6 戦の代替えはございません。） 

 

※エントリー料のご返金等のお取り扱いにつきましては、別途ご案内申し上げます。 

 

 

大会主催者 

SMJ うず潮レーシング福山 


